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Oberflächen und Farben dienen nur der Orientierung und sind nicht farbverbindlich. 
Technische Änderungen vorbehalten. Für Druckfehler wird keine Haftung übernommen.
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Manchmal braucht es eine kurzfristige Rücksprache. Ohne 
Raumbuchung, sondern spontan und sofort. Für konstruktive 
Abstimmungen oder einen kurzen informellen Plausch im 
Stehen ist ComPoint perfekt. Dauert der Austausch etwas 
länger, sind unsere Hocker die ideale Ergänzung. Darüber 
hinaus kann ComPoint auch als zonierendes Element genutzt 
werden. Um effizientes Arbeiten ohne Störgeräusche zu 
gewährleisten, lässt sich die Serie problemlos mit vielen un-
serer Akustiklösungen kombinieren. Als praktischer Schrank 
und Treffpunkt zugleich überzeugt das zurückhaltende, multi-
funktionale Design, das sich mühelos in jede Raumgestaltung 
integrieren lässt. Alle Oberflächen können nach Ihren indivi-
duellen Wünschen konfiguriert werden, zur Auswahl steht 
unsere vielfältige Farb- und Materialpalette. 

ComPoint

Ein Möbel für 
  spontane Begegnungen
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Stehtisch mit Ablagefach - Rundrohr

Stehtisch mit Ablagefach - Quadratrohr

Breite: 

Breite: 

T 1600 mm

T 1600 mm

600 mm

600 mm

600 mm

600 mm

T 2000 mm

T 2000 mm

T 2400 mm

T 2400 mm

600 mm

600 mm

Ausführungen & Dimensionen
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Kommunikations-Point - Rundrohr

Kommunikations-Point - Quadratrohr

Breite: 

Breite: 

T 1600 mm

T 1600 mm

600 mm

600 mm

600 mm

600 mm

T 2000 mm

T 2000 mm

T 2400 mm

T 2400 mm

600 mm

600 mm

Ausführungen & Dimensionen

H 1014 mm

H 1014 mm
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Kommunikations-Point einseitig - Rundrohr

Kommunikations-Point einseitig - Quadratrohr

Breite: 

Breite: 

T 1200 mm

T 1200 mm

600 mm

600 mm

600 mm

600 mm

T 1400 mm

T 1400 mm

T 1800 mm

H 950 mm

H 950 mm

T 1800 mm

600 mm

600 mm

Ausführungen & Dimensionen
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Empfangsergänzung

Ausführungen & Dimensionen

Kommunikations-Point 
776x2000x600mm (HxBxT) 
bestehend aus einer Platte mit Traverse, 
zwei Wangen und zwei Quadratrohr-Stützsäulen

Schiebetürenschrank 2OH 
1600x435mm (BxT) 
inkl.: Schiebetürenpaar mit Griffen 
und Schloss, 2 Einlegeböden (19 mm), 
Mittelwand, auf Sockel

Kommunikations-Point einseitig
776x1400x600 (HxBxT) 
zur rechts- oder linksseitigen Montage 
auf einen Schiebetürenschrank, 
bestehend aus einer Platte, einer Wange 
und vier Rundrohr-Stützsäulen 

Jalousieschrank 2OH 1200x435mm (BxT) 
Incl.: Jalousie, Griff, Schloss, 
1 Einlegeboden, auf Sockel

Regalschrank 2OH 1200x435mm (BxT) 
25mm Oberboden, Mittelseite, 
2 Einlegeböden (25mm), auf Sockel


